

WŁOSKIE WAKACJE - wypoczynek + zwiedzanie, obóz młodzieżowy

Kraj: WŁOCHY, miejsce: CASTEL VOLTURNO, wiek: 14 - 18 lat, transport: Autokar

Włochy to piąty kraj na świecie pod względem liczby odwiedzających turystów. Są jedynym krajem na świecie, który otacza dwa inne niezależne państwa narodowe: Watykan w Rzymie i San Marino. Słyną z bogactwa zabytków i słonecznej pogody. Program obozu łączy zwiedzanie tego wyjątkowego kraju z odpoczynkiem na nadmorskiej piaszczystej plaży. W programie zwiedzanie słynnych miast, m.in.: Padwy, Bolonii, Rzymu, Florencji, a także wyprawa na jeden z pięciu najgroźniejszych wulkanów na ziemi - Wezuwiusz. W drodze powrotnej proponujemy szaloną zabawę w Parku Rozrywki Gardaland.

WŁO01	10.07.2021 - 20.07.2021	2299.00 PLN
WŁO02	27.07.2021 - 06.08.2021	2299.00 PLN

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

ZAKWATEROWANIE: 4 noclegi w hotelu w okolicach Neapolu - hotel *** znajdujący się w okolicach Castel Volturno lub Mondragone, położony ok. 800 metrów od plaży, pokoje 3,4-osobowe z łazienkami oraz klimatyzacją w cenie. Do dyspozycji uczestników kawiarnia, restauracja oraz odkryty basen, oraz 4 noclegi tranzytowe - hotele**/***, pokoje 3,4,5-osobowe z łazienkami.

WYŻYWIENIE: noclegi tranzytowe: 4 śniadania kontynentalne, 4 obiadowe; noclegi w hotelu w okolicach Neapolu: 4 śniadania serwowane, 4 obiady serwowane, 4 kolacje serwowane + suchy prowiant w dniu wyjazdu. Do obiadów i kolacji podawana jest woda, pozostałe napoje do obiadów i kolacji dodatkowo płatne.

PROGRAM IMPREZY

DZIEŃ 1

Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd nocny do Włoch

DZIEŃ 2

Przejazd do Padwy, zwiedzanie: Bazylika św. Antoniego, Katedra, Uniwersytet, Piazza dell'Erbe. Przejazd do hotelu na nocleg tranzytowy w okolicach Bolonii. Obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 3

Śniadanie. Przejazd do Bolonii, zwiedzanie: Piazza Maggiore, bazylika San Petronio (drugi co do wielkości kościoł w Italii i najstarsza budowla gotycka w Europie), kościół Santo Stefano - wspaniały kompleks siedmiu świątyń. Na dziedzińcu stoi misa, w której miał umyć ręce Piłat po skazaniu Chrystusa. Przejazd do hotelu w okolicach Rzymu, obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 4

Śniadanie. Przejazd do Rzymu, zwiedzanie miasta m.in.: Łuk Konstantyna, Koloseum, Kapitol, Forum Romanum, Piazza Venezia, Ołtarz Ojczyzny, Panteon, Piazza Navona, Fontanna di Trevi, Plac Hiszpański i słynne Schody Hiszpańskie. Zwiedzanie Watykanu: Plac i Bazylika Św. Piotra, nawiedzenie grobu św. Jana Pawła II, Zamek św. Anioła. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 5

Śniadanie. Przejazd na Monte Cassino. Wizyta na cmentarzu, zwiedzanie klasztoru. Przejazd do Neapolu, zwiedzanie miasta m.in.: Centro Storico - wpisane na listę światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO. Przejazd do hotelu w okolicach Neapolu, obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 6-8 (śniadania, obiady, kolacje)

- wycieczka na Wezuwiusz (uzależniona od sprzyjających warunków pogodowych, należy pamiętać o cieplejszym ubraniu i odpowiednim obuwiu) oraz do Pompei - zwiedzanie wykopalisk wpisanych na listę światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO

- wypoczynek na plaży, kąpiele w morzu, rozgrywki sportowe, konkursy,

- **FAKULTATYWNIE** dla chętnych - rejs statkiem na wyspę Capri - spacer po wyspie: Kartuzja, Ogrody Augusta (bilet wstępu płatny dodatkowo dla chętnych 2 €) - ok. 70 € (wycieczka realizowana przy minimum 30 osobach)

DZIEŃ 9

Śniadanie. Przejazd do stolicy Toskanii - Florencji, zwiedzanie miasta z przewodnikiem: Kościół Św. Krzyża z grobowcami Michała Anioła, Galileusza, Plac Ratuszowy, Most Złotników, Katedra Santa Maria del Fiore ze słynną kopułą Brunelleschiego, Baptysterium oraz Wieża Giotto. Przejazd na nocleg tranzytowy w okolicach Bolonii, obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 10

Śniadanie. Przejazd w okolice Werony - całodzienna zabawa nad jeziorem Garda w Parku Rozrywki GARDALAND (bilet dodatkowo płatny) - czas pobytu ok. 9 godzin. Wieczorem wyjazd z Włoch. Przejazd przez Austrię

DZIEŃ 11

Przejazd przez Austrię, Czechy. Przyjazd do Polski wg rozkładu jazdy.

PROGRAM FAKULTATYWNY

- rejs statkiem na wyspę Capri - spacer po wyspie: Kartuzja, Ogrody Augusta (bilet wstępu płatny dodatkowo dla chętnych 2 €) - ok. 70 € (wycieczka realizowana przy minimum 30 osobach)

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: transport autokarem, 4 noclegi tranzytowe, 4 noclegi w okolicach Neapolu - hotele*** - pokoje 3-5- os. z łazienkami, wyżywienie wg programu + suchy prowiant na drogę powrotną, ubezpieczenie AXA TUiR (KL 20000 €-choroby przewlekłe w cenie, NW 3000 €, bagaż 250 €), opiekę pedagogiczną, opiekę pilota-przewodnika, obowiązkową opłatę na TFG w wysokości 10 zł oraz obowiązkową opłatę na TFP w kwocie 10 zł, podatek VAT marża.

Cena nie zawiera: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych, programu fakultatywnego, zestawu słuchawkowego podczas zwiedzania, opłat za komunikację miejską w Rzymie, opłat drogowych, parkingowych i check pointów, taksy klimatycznej. Na realizację programu oraz opłaty wjazdowe należy przeznaczyć obowiązkowo: 120 - 125 € + wycieczki fakultatywne dla chętnych. Zalecane minimalne kieszonkowe 80-100 €. Napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT: autokar (WC, barek, TV, klimatyzacja). Wyjazdy z poszczególnych miast wg rozkładu jazdy z dopłatą do wyjazdów.

Biuro zastrzega sobie możliwość odwołania bez żadnych konsekwencji transportu z danej miejscowości w przypadku zbyt małej liczby uczestników (minimum 8 osób) chyba, że jest podane inna informacja w rozkładzie jazdy. Na trasach krajowych istnieje możliwość przejazdu autokarem o niższym standardzie lub mikrobusem oraz możliwość ewentualnych przesiadek z tym związanych. Zbiórka uczestników 15 minut przed godziną odjazdu. Godziny odjazdów i powrotów są uzależnione od warunków drogowych i kolejek na przejściach granicznych. Istnieje możliwość wyjazdów z innych miejscowości - szczegółowe informacje w biurze. **POTWIERDZENIE MIEJSC WYJAZDÓW NAJPOŹNIEJ NA 5 DNI PRZED WYJAZDEM.**

miejsce	adres	wyjazd	powrót	cena
GLIWICE	Centrum Handlowe Europa Centralna ul. Pszczyńska 315 parking Castorama	20:30	08.00	0,00 zł.
KATOWICE	Wyjazd: Mc Donald Stacja BP ul. Ofiar Katynia 5, powrót: Mc Donald Stacja BP ul. Górnośląska 40 A	19.30	09.00	0,00 zł.
KIELCE	Stacja Orlen ul. Łódzka 266	15.00	14.00	0,00 zł.
KRAKÓW	MC DONALD (Makro) ul. Jasnogórska 2	17.30	11.00	0,00 zł.
LUBLIN	Hala MOSIR Al. Zygmuntofskie (obok stacji Orlen)	12.00	17.00	0,00 zł.
ŁÓDŹ	Dworzec PKP Łódź Kaliska parking ul.Karolewska	11.30	17.00	160,00 zł.
RADOM	Wyjazd: Mc Donald stacja Circle ul.S. Czarnieckiego, powrót: Mc Donald stacja Amic/Lukoil ul. S.Wernera	14.00	15.00	0,00 zł.
RZESZÓW	Centrum Handlowe Nowy Świat ul.Krakowska 20	14.00	14.00	120,00 zł.
WARSZAWA	parking przed Torwarem ul. Łazienkowska przy Wisłostradzie	12.00	17.00	160,00 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Kadra: pilot-kierownik, wychowawcy, miejscowa opieka medyczna.

Ubezpieczenie: AXA Ubezpieczenia TUiR S.A : Koszy Leczenia z wliczonym ubezpieczeniem od chorób przewlekłych - suma 20 000 euro, Nieszczęśliwe Wypadki - suma 3000 euro, bagaż suma -250 euro.

Zwiedzanie w Rzymie odbywa się środkami komunikacji miejskiej. Podany program ma charakter orientacyjny i jest uzależniony od warunków drogowych i pogodowych. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot-przewodnik nie oprowadza po muzeach.

WYMAGANE DOKUMENTY

Dokumentem uprawniającym do wyjazdu jest ważny paszport lub dowód osobisty.

DOPLATY / PROMOCJE

1. Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty
2. Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (dla chętnych, obejmuje nagłe zachorowanie na COVID-19, nie obejmuje kwarantanny): 75.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
3. Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z uwzględnieniem chorób przewlekłych (dla chętnych, obejmuje nagłe zachorowanie na COVID-19, nie obejmuje kwarantanny): 150.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.